$64.06, Tasa: 0.265000, Importe: $16.97 

$64.06 $64.06

50202203 1 H87 -
Pieza

Wine Pack - Especial Otoño 2 
No Identificación: 000000000000156 
SKU:  winepack-otoño2-nov22 
Traslados:
IVA: 002, Base: $758.00, 

$758.00 $758.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 99/100 MXN Total: $851.99

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.